
Skolas iela 28, Rīga, LV - 1331, tālr. 67021600, fakss 67276445, e-pasts lm@lm.gov.lv, www.lm.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LMvest_06122018_Tiesibsargs_par_rekomend_Jelgava 

 

 Rīgā 
_____________Nr.____________ 

Uz 12.10.2018. Nr. 1 -12/10 

Latvijas Republikas tiesībsargam J.Jansonam  

 

Par Latvijas Republikas tiesībsarga  

rekomendāciju iesviešanas uzraudzību  

Valsts sociālās aprūpes centra “Zemgale” filiālē “Jelgava” 

 

 Atsaucoties uz Latvijas Republikas tiesībsarga 2018.gada 12.oktobra vēstuli, kurā bija 

sniegtas rekomendācijas cilvēktiesību ievērošanas nodrošināšanai Valsts sociālās aprūpes 

centra “Zemgale” (turpmāk – VSAC “Zemgale”) filiālē “Jelgava”, Labklājības ministrija 

informē, ka ir iepazinusies ar Latvijas Republikas tiesībsarga rekomendācijām un, lai 

nodrošinātu to ieviešanu, 2018.gada 2.novembrī nosūtīja vēstuli VSAC “Zemgale” (sk. 

1.pielikumu), kurā uzdeva izstrādāt plānu Tiesībsarga biroja pārbaudē par cilvēktiesību  

nodrošināšanu VSAC “Zemgale” filiālē “Jelgava” konstatēto pārkāpumu novēršanai. 

Attiecīgi pēc plāna saņemšanas un izvērtēšanas, VSAC “Zemgale” tika sniegti priekšlikumi 

Tiesībsarga biroja pārbaudē par cilvēktiesību nodrošināšanu filiālē “Jelgava” konstatēto 

pārkāpumu neatbilstību novēršanas un ieteikumu izpildes nodrošināšanas plāna precizēšanai 

un papildināšanai (sk. 2.pielikumu). Pēc minētā plāna saņemšanas un izvērtēšanas, tika lūgts 

to precizēt un papildināt, kā arī to nosūtīt, t.sk. Labklājības ministrijai. Vienlaikus, lai 

turpinātu uzraudzīt rekomendāciju ieviešanu, tika dots uzdevums līdz 2019.gada 1.maijam 

informēt par to ieviešanas gaitu. 

Tādejādi Labklājības ministrija apliecina, ka turpinās uzraudzīt rekomendāciju 

ieviešanu VSAC “Zemgale” filiālē “Jelgava”. 
 

Pielikumā: 

1. LM 02.11.2018. vēstule Nr.36-1-0701/1880 Par Tiesībsarga biroja pārbaudē par 

cilvēktiesību nodrošināšanu Valsts sociālās aprūpes centra ‘Zemgale” filiālē “Jelgava” 

konstatēto pārkāpumu novēršanu; 

2. LM 30.11.2018. vēstule Nr.36-1-0701/2042 "Par Valsts sociālās aprūpes centra 

“Zemgale” paveikto un plānoto Latvijas Republikas tiesībsarga rekomendāciju 

ieviešanai". 
 

Valsts sekretārs Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu  

I.Alliks 

 


